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Jif i'nE

Ne Tirame set me date ¢ .14.1997(mentedhjet e shtate) u

paragiten para meje

neter: me kete gytat palet 2

_DHURUESI & Arshi Rakipaj 1 biri Xhaferit,i dat.29.02,1921,
lindur ne Mallakaster dhe banues ne Shkeder mne lagjem '"Ndec Mazi"™
ruga "Skemderbeg" Pall.ll25,madhere,me zetesi te plete juridike pér
te vepruar,pér idencitecvimn e te cilit u sigureva me dekumentat pérka=-
tese dhe

~ERANUEST ¢ Shkelqim Rakipaj i biri Arshise,i dat.18.12,1952
limeur ehe banues me Shkeder,lagja "Ndec Mazi" rugs " Marim Barleti"
Pe17> ShelyApe.lOymadhoere,me zotesi te plete juridike pér te vepruar,
per identitetim e Te cilit u sigureva me pasapertem me Nr,0573780,%e
cilet me vullmetin e tyre te lire dhe te plete lidhin kete kentrate
dhurimi mdermjet tyre

Dhuruesi Apshi Rakipaj mne baze te vendimeve te Gjykates se

rrethit Tirane Nr. 3413 dt.02.04.1994 dhe Nr.3413/1 dt.22.12.1994
e dekumentave te tjera te SH.P.K. me ertakeri " Karl Gega Kemstruksit
eshte premar i 25% te kuetave +te kapitalit themeltar te kesa] shege=-

=250 U5 D
kuetave te kapitalit themeltar,preme e tij, Jja dhurem teresishv

rie.Dhuruesi Arshi Rakipaj deklarem se kete pjese prej 25% te j;g’
asnje kusht pranuesit Shkelgim Rakipa e

Pranuesi Shkelqim Rakipa] deklarem se eshte dakert me kete
dhurim +e bere mga c¢huruesi Arshi Rakipaj te 25% te kuetave te kapii
-tave te kapitalit themeltar te SH.P.K. me ertakeri "™ Karl Gega
Konstrkusion, ——e——

Me pérpilimin ehe menshkrimim e kesaj kemtrate dhurimi
dhuriesi Arshi Rakipaj zhvishet teresisht nga premesia e 25% te

kuetave te kapitalit themeltar me SH.P.K. me ervakeri "Karl Gega




Koﬁst:gkaigmﬁ ahe prenar i 25% te kuetave te kapitalit themeltar
te SH,PyK, ﬁalirqakeri " Karl Gega Kemsiruksioen" béhet pianueéi
Shkelgim Rékiﬁéj,ﬂf-m

Kje kemtrave dhurimi u redakbua me kater erigjimale dhe
- pa8i u lexua éhe u gjsnﬂj'e'ﬁegullt nenghkrubet pa verejtje
" nga DALYy e ' ’
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